

اشتباهات چلسی باور گردنی نیست!



سکس فخریزاده اسکا اسپورس

نتایج چلسی آنقدر ضعیف است که بازیکنان این تیم به جای آنکه همه تقصیرات را به گردن فرانک لمپارد بیندازند باید در آینده نگاه کنند و اشتباهاتشان را بپذیرند. ششمین باخت متوالی آبی‌ها در حضور لمپارد رقم خورده و چلسی در وضعیتی بحرانی بسر می‌برد. اشتباهات تاکتیکی و تکنیکی بازیکنان آنقدر زیاد است که باور کردنی واقعاً سخت است. آنها به شکل عجیبی بازی می‌کنند و توپ را لو می‌دهند. به نظرم بازیکنان باید رویه اینها باشند و خودشان را بابت این سطح از اشتباهات سریالی مواخذه کنند. این روزها راحت‌ترین کار برای فرار از انتقادات و پاسخگویی به هواداران، انداختن توپ به زمین سرمربی است. در صورتی که سرمربی در زمین بازی نمی‌کند و ۱۱ بازیکن تیم هستند که باید خودی نشان دهند و از اعتبار چلسی دفاع کنند. اینکه باز هم به دنبال سرمربی بگردند و باز گزینه‌های مختلف مذاکره کنند راه چاره نیست. در نهایت انتخاب درست باشگاه است که سرنوشت تیم را تغییر می‌دهد. فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ بود که گاس هیدینگ به صورت موقت جانشین حوزه مورینیو شد. در آخر هم چلسی فصل جدید را با آنتونیو کونته آغاز کرد و با قهرمانی به پایان رساند. شش سال پیش چلسی وضعیت بحرانی داشت و فصل را با مقام دهمی به پایان رساندیم. هیدینگ جای مورینیو را گرفت و با تفکر جولگرایی که داشت به جوان‌های تیم فرصت کسب تجربه داد. پس از آن هم در ماه آوریل باشگاه با کونته قرارداد بست. کونته وقتی برای اولین بار به تمرین آمد، قبل از شروع فصل با بازیکنان تک‌تک صحبت کرد. رویکرد و تفکر کونته به ثمر نشست و چلسی فاتح لیگ جزیره شد. هیچ چیز غیرممکن نیست. من در آن دوران حضور داشتم، از نزدیک شاهد اتفاقات بودم و با چلسی زندگی کردم. اگر باشگاه مربی باتجربه، باشخصیت و با تفکر صحیح انتخاب کند، تکرار این قهرمانی برای چلسی شدنی است.

حاشیه

شیوانوروزی



رویای سه گانه رئال به باد رفت

بارسایک پیروزی تاجش قهرمانی

شکست خارج از خانه رئال مادرید، جشن قهرمانی رقیب سنتی را یک هفته جلو انداخت. در حالی که کپکشانای ها هنوز از صعود به فینال کوپالداری و نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان به خود می‌بالند، مقابل سوسیداد تن به شکست ۲ بر صفر دادند، اما بارسلونا با آغوش باز لطف تیم آنچلوتی را پذیرا شد و در تیوکمپ اوساسونا را با یک گل برد تبار برای جشن قهرمانی تنها به یک برد دیگر نیاز داشته باشد. شاگردان زاوی سرحال و بانگیزه هدفی جز قهرمانی لالیگا ندارند. آنها هم از جام حذفی کنار افتاده و هم در ازو با ناکام بوده‌اند. در نتیجه با چنگ و دندان می‌جنگند تا قهرمانی لیگ را از دست ندهند. پارسا در خانه به سختی و با گل دقیقه پایانی چواری آلپا توانست اوساسونای ۱۰ نفره را ببرد و جمع امتیازهایش را به ۸۲ برساند. این تیمی که مدعی اصلی قهرمانی است، باختن رقیب سنتی یکی از بهترین اتفاقات ممکن محسوب می‌شود. سرمربی بارسلونا دیگر با نمایندگان از قهرمانی تیشم حرف می‌زند. زاوی با تأکید بر فرصت‌سوزی‌های بازیکنانش گفت: «حالاً تقریباً نزدیک به کسب عنوان قهرمانی هستیم. کسب این شش امتیاز در دو بازی آخر مان مقابل رئال بتیس و اوساسونا پس از شکست برابر رایو وایکانو کلیدی بود. منتظر می‌مانیم تا ببینیم چه خواهد شد، اما این یک گام بزرگ رو به جلو در راستای قهرمانی است. در این بازی خیلی به دردمر افتادیم، چند موقعیت خیلی خوب، از آن موقعیت‌هایی که باید آنها را تبدیل به گل کرد، از دست دادیم. این بازی نمونه‌ای از آنچه ما در طول فصل جاری از خود نشان دادیم، بود. اثربخشی لازم را در خط حمله نداشته‌ایم. این خاصه‌ای از فصل است که در آن موقعیت‌های زیادی خلق کردیم، اما از آنها استفاده لازم را نبردیم، با این حال در این دیدار تشنه کسب پیروزی بودیم، و فکر می‌کنم مستحب بود هم بودیم.» رئال مادرید در شرایط خوبی بسر نمی‌برد. بعد از باخت سنگین به خرویل، انتظار می‌رفت با تحمیل شکست به آمریکا، شاگردان آنچلوتی از شوک خارج شده باشند، اما عملکرد ضعیف مادریدی‌ها در زمین سوسیداد حاکی از آن بود که رئال حتی شایستگی نایب‌قهرمانی در لالیگا را نیز ندارد. کپکشانای‌ها ۱۶امین‌باری ماندند و این فرصت را به پارسا دادند تا هفته آینده با کسب پیروزی در مصاف با اسپانیول کار لیگ را تمام کند. درست است که رئالی‌ها در نیمه دوم به دلیل اخراج کارواخال ۱۰ نفره بازی کردند، اما ضعف‌های قوهای سفید بیشتر از این حرف‌هاست و گل اول سوسیداد قبل از اخراج کارواخال زده شد. سرمربی رئال مدعی شد بازیکنانش به خاطر جام حذفی و لیگ قهرمانان تمرکز لازم را ندارند، بجزرقولتی با تأکید روی این مسئله اظهار داشت: «این بهترین آماده‌سازی برای بازی با اوساسونا در فینال جام حذفی و تقابل با منچستر سیتی در دور رفت از نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا نبود، چون شکست همیشه به تیم لطمه می‌زند. این درست است که بازیکنان ما بیشتر روی بازی با اوساسونا و منچستر سیتی تمرکز کرده‌اند، اما تیمی متفاوت را در آن دو بازی خواهید دید. ما برای رویارویی با اوساسونا و منچستر سیتی آماده خواهیم شد. سطح کیفی تیم در لالیگا افت کرده است. ما در نیمه اول این دیدار بازی خوبی از خود ارائه کردیم، اما در آغاز نیمه دوم بلافاصله گل اول بازی را دریافت کردیم و اوضاع از همانجا برآیمان بد پیش رفت. در نیمه دوم خوب عمل نکردیم و امیدوارم این آخرین عملکرد ضعیف ما باشد.»

از توجه به ناکامی رئال در لالیگا، جام حذفی و اروپا برای رئال حساس تر از همیشه خواهد بود. هواداران این تیم خیال می‌کردند با گلزنی‌های بنزما سه‌گانه در مشت‌شان است، اما باخت به سوسیداد این رؤیا را بر باد داد. در آستانه فینال کوپا و مصاف با سیتی، سرمربی رئال امیدوار است با بازگشت لوکارمورئچ و تمرکز بیشتر بازیکنانش، رئال این دو جام را از دست ندهد؛ «در مقطع حساسی از فصل قرار داریم، باید اشتباهات خود را به حداقل برسانیم و از آنها درس بگیریم. به دنبال فتح کوپالداری هستیم و سپس روی لیگ قهرمانان اروپا تمرکز خواهیم کرد. همه فصل ما مهمان به دیدار با اوساسونا می‌رسند و تنها بازیکنی که نمی‌تواند در فینال کوپالداری حضور داشته باشد، مندی است. از طرفی دوران ریکلاری لوکارمورئچ خیلی خوب پیش می‌رود و او روحیه خیلی خوبی دارد. مورئچ با تیم تمرین کرده و از شناس بالایی برای حضور در بازی شنبه شب برخوردار است.»

دولت و مجلس بی‌خیال ورزش تمام قد در خدمت سرخابی‌ها



عسکری استوار - فارس

پادر توپ پریت‌مال!

گزارش فریدون حسن

تلاش بی‌سابقه مجلس و وزارت ورزش برای لاپوشانی فساد گسترده مالی در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، آن هم در روزهایی که کشور با مشکلات اقتصادی و تورم برای مردم کوچک و بزرگ روبرو است، تأمل برانگیز است. همین هفته قبل بود که دو باشگاه متخلف بیت‌المال‌خو به ادعای خودشان با کمک ۲۲ وزارت ورزش و وزارت اقتصاد هر کدام ۲/۵ میلیون یورو از بانک‌شهر وام گرفتند. این را حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال در یک برنامه زنده تلویزیونی عنوان کرد: «مامای از وزیر ورزش و وزیر اقتصاد برای بانک‌شهر تهیه شد تا یک وام ۲/۵ میلیون یورویی برای پرداخت مطالبات خارجی هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در نظر گرفته شود. این وام با ضمانت وزیر ورزش در نظر گرفته شد و ما توانستیم بدهی‌های خارجی‌مان را پرداخت کنیم. باشگاه پرسپولیس هم از این مبلغ استفاده کرده است.»

حالاً امروز و در حالی که کمتر از یک هفته از این تورم و بریزوبیاش میلیاری برای دو باشگاه متخلف و مقصد در امر مالی گذشته، خبر می‌رسد نمایندگان مجلس هم برای اینکه در این دربی

استقلال قهرمانی بی‌خوابد نشت بیجا خواهد

لیگ آخرین نفس‌های خود را می‌کشد و هفته بیست و هشتم آن عصر فردا دیدار همزمان با برگزاری پنج دیدار ساعت ۱۸ می‌شود. مهم‌ترین دیدارهای فردا بی‌شک مصاف استقلال با صنعت نفت آبادان در تهران است و میزبانی نفت مسجدسلیمان از سپاهان. رقابت تنگاتنگ مدعیان قهرمانی بر حساسیت بازی‌های هفته‌های پایانی افزوده است، به همین دلیل هم فدراسیون فوتبال در نظر داشت بازی‌های هفته بیست و هشتم را شنبه به‌طور همزمان برگزار کند. تصمیمی که منصور قنبرزاده، نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال تأکید داشت باید مورد ملاحظت نهادهای مسئول بفروری قرار می‌گرفت. نظم و انضباط قرار گیرد و صرفاً از اختیارات فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ نیست. تلاش می‌کند با واکنش شدید بد عضو هیئت رئیسه باشگاه پرسپولیس مواجه شد. حسین شهریار در واکنش به این تلاش فدراسیون که دست‌آخر نیز به نتیجه نرسید، تأکید کرد چنین اقداماتی شائبه حمایت فدراسیون از یک تیم خاص را ایجاد می‌کند: «در این باره قانون داریم و تابع آن هم هستیم، همان قانون هم می‌گویید دو هفته پایانی باید همزمان باشد، نه یک کلام که، نه یک کلام زیاد هر کار دیگری را فضل قانو انجام خواهد شد»

شائبه حمایت از تیم‌های دیگر ایجاد شود. این تصمیم خلاف قانون است و عملکرد سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال را زیر سؤال می‌برد. برایام دادند و باید طبق آن هم عمل کنند و ما چیز دیگری را قبول نداریم، تمام! هر چند نایب‌رئیس فدراسیون تأکید داشت برگزار می‌همزمان بازی‌ها منوط به موافقت شورای تأمین استان‌هاست، اما مدیر روابط عمومی باشگاه سپاهان با انتشار توتیتی‌کنایه‌آمیز پرسپولیس را مخاطب

بیت‌المال‌خوری از دولت عقب‌نیتند تا پیش گذاشته‌اند و می‌خواهند در حل مشکلات ارزی این دو باشگاه نقشی داشته باشند. اصلاً به اینکه به انتخابات مجلس نزدیک می‌شویم هم ربطی ندارد! محد‌مهدی فروردین، رئیس فدراسیون ورزش مجلس شورای اسلامی به ایستامی‌گوید: «قرار است تفاهمنامه‌ای بین دووزارتخانه اقتصاد و ورزش برای تأمین ارز مورد نیاز باشگاه‌هایی که برای سفر خارجی و حضور در تورنمنت‌های بین‌المللی به ارز نیاز دارند، امضا شود. علاوه بر این، دو باشگاه پرسپولیس و استقلال مطالباتی از دولت دارند که قرار بر پیگیری آن شد. همچنین از دستگاه‌های غیردولتی حاصل‌نی‌مثل همراه اول مطالبات ریالی و ارزی دارند، لذا مقرر شد نشست مشترکی برای حل مشکل پرداخت مطالبات بارئیس‌همراه اول و وزیر ارتباطات تشکیل شود.»

سؤال اینجاست که چگونه این دو باشگاه همیشه به‌دکتر بیت‌المال‌خور که پول‌شان را مستقیم از دولت می‌گیرند از نگاه نمایندگان مجلس هنوز از یاز انتخابات چند هفته‌خبر در مورد این دو باشگاه فساد گسترده مالی در اختیار ندارند یا اینکه خود را به بی‌خبری زده‌اند تا مثلاً وجه‌های نزد هواداران دو تیم برای خودشان دست و پا کنند. تا جایی

که می‌دانیم تمام تلاش این است که باشگاه‌ها را خصوصی معرفی کنند، اما حالا به‌راست‌نشینان از کمک ارزی دولت به آنها سخن می‌گویند. جالب است که این نماینده مجلس به موضوع سطح قراردادهای دوستم‌دها ووری می‌کند و راه‌حل جالبی هم برای آن می‌دهد: «در سالیان اخیر باشگاه‌های خصوصی متضرر شدند، چون باشگاه‌های صنعتی دستمزد مربیان و بازیکنان را بویه بالا برده‌اند و عملاً رقابت عادلانه‌ای برای جذب بازیکن و مربی در پرداخت دستمزد صورت گرفته است، لذا مقرر شد هفته آینده جلسه مشترکی بر گزار شود تا تیم‌های صنعتی تحت مکانیزم مشخصی هزینه کنند. در چنین شرایطی سایر باشگاه‌ها همچون پرسپولیس و استقلال تابع این تصمیم خواهند بود. یکی از دلایل افزایش دستمزد دو باشگاه پرسپولیس و استقلال این است که توان رقابت با باشگاه‌های صنعتی را ندارند، به همین دلیل وقتی به دنبال جذب بازیکنی هستند، باشگاه صنعتی رقم بالاتری را پیشنهاد می‌دهد.»

دقت کردید، یعنی چون پرسپولیس و استقلال توان رقابت با تیم‌های صنعتی را ندارند پس باید آنها را توانمند ساخت؛ جالب اینکه اینجا این دو تیم خصوصی هستند، اما در جاهای دیگر دولتی هستند و دولت باید تمام‌قد برای حل مشکلات آنها وارد عمل شود. از تمام اینها که بگذریم این تلاش خستگی‌ناپذیر دولت و مجلس برای حل و فصل مشکلات تمام‌شدنی دو باشگاه بیت‌المال‌خور بسیار جالب توجه است. در حالی که ورزش کشور دو رویداد بسیار مهم بازی‌های آسیایی و المپیک پاریس را پیش‌رو دارد و فوتبال کوچک‌ترین نقشی در این دو رویداد مهم ندارد، وزارت ورزش تمام‌قد در خدمت دو تیم سرخابی است و به‌راست‌نشینان هم در تبعیت از آنها بی‌خیال بقیه صرفاً به فوتبال می‌اندیشند. به هر حال هر چه باشد با فوتبال بیشتر جلوی دید قرار می‌گیرند.

گزارش شمیم رضوان

اینکه مجلس و دولت اینگونه به کمک دو باشگاه شناخته‌اند تا بیشتر و بهتر بیت‌المال را چپاول کنند، جای سؤال دارد و تعجب‌آور است که در تلاشند تا با نفاهم یک‌دیگر عملاً به این تاراج بیت‌المال وجه قانونی هم بدهند تا از این همه تدبیران این دو باشگاه و حتی بقیه هم تا جایی که می‌توانند به راحتی از بیت‌المال برداشت کنند و در پاسخ، کارشان را قانونی جلوه دهند و مدرک هم بیاورند. جای تأسف است که فریاد اعتراض ورزشکاران، مثال‌آوران و افتخارآفرینان این همه تبعیض هم به جایی نمی‌رسد و آقایان همچنان تمام‌قد در خدمت فوتبال، آن هم دو تیم بیت‌المال‌خور هستند.

نیاز بعد از شکست در دربی هدفی جز برتری در بازی‌های باقیمانده ندارند و همین مسئله حساسیت مصاف‌های این هفته را بیش از پیش کرده است. از سوی دیگر رقابت بین تیم‌های رده چهارم و پنجم (تراکتور و گل‌گهر) نیز برای کسب سهمیه احتمالی لیگ قهرمانان آسیا همچنان ادامه دارد و پرسپولیس و استقلال در پی کسب یک امتیاز است و این دو مسابقه نیز در پی کسب سهمیه آسیایی به کلام تیم می‌رسد نیز به عملکرد و ایجاد فاصله سرخابی‌های پایتخت در سه هفته باقیمانده کسب می‌کنند، بستگی دارد.

برای استقلال و سپاهینو تنها چیزی که اهمیت دارد کسب هر سه امتیاز مصاف با صنعت نفت آبادان است. تیمی که اگر به دلیل عدم نتیجه‌گیری هفته‌ها قهرنشین بود، اما با کسب دو برد و دو مساوی در هفته‌های اخیر فاصله خود را با مس کرمان به یک امتیاز کاهش داده و این شناس‌بقای برزلی‌ها است. سطح اول فوتبال کشور را افزایش داده است. با این وجود نفعی‌های آبادانی فرصتی برای باقی ماندن، خصوصاً که آبی‌پوشان پایتخت از دست دادن ندارند، حتی برابر استقلال

تفریح کن و جریمه شو! پولش می‌رسه!



سفر تفریحی به عربستان کار دست لیونل مسی داد. مهاجم آرژانتینی که افتخارات زیادی در فوتبال به دست آورده است در اقدامی غیر حرفه‌ای و درست بعد از باخت پاری‌سن‌ژرمن به لوربان، بدون گرفتن اجازه از سرمربی و هماهنگی با باشگاه به همراه خانواده‌اش راهی عربستان شد. انتشار اخبار مختلف با محوریت خوشگذرانی‌های کینگ لئو و خانواده در این کشور باعث شد علاوه بر ناراحتی بازیکنان از رفتار ستاره تیم، مسئولان باشگاه نیز از مسی خشمگین شوند. اعمال جریمه دو هفته‌ای حاکم از همین خشم است. محرومیت از حضور در تمرینات و بازی و عدم دریافت دو هفته حقوق جریمه‌ای است که سران بی‌اس‌جی برای تفرقه‌داغ کردن نابغه آرژانتینی در نظر گرفته‌اند.

ادراکت

دنیا جدیدی

تاکی شو و نمایش آقای تاج

«فتابه لگن هفت دست، شام و ناهار هیچی!» فدراسیون تاج را فقط باید گذاشت برای به راه انداختن نمایش‌هایی که مصداق بارز این ضرب‌المثل است. سنایت فدراسیون فوتبال در حالی خبر از دیدار خودمانی تاج با اینفانتینو می‌دهد که گوش هوادار فوتبال از این بزرگ‌نمایی‌ها براس‌ت. اینکه دیدار رئیس فدراسیون فوتبال ایران با رئیس فیفا خارج از فضای رسمی و برتکل‌های رایج بوده یا اینکه صحبت‌های رد و بدل شدن بین تاج و اینفانتینو تا چه اندازه حائز اهمیت بوده، داستان تازه‌ای نیست. هر بار که رئیس فدراسیون یا نواب‌های او راهی مراسم می‌شوند سایت فدراسیون به شکلی حماسی آن را پوشش می‌دهد، به گونه‌ای که گویی قرار است اتفاق خاصی رخ بدهد، اما زمان زیادی نمی‌گذرد که همه چیز به دست فراموشی سپرده می‌شود، بی‌آنکه آب از آب تکان بخورد یا اتفاق خوبی بیفتد

مگت می‌شود نکت حائز اهمیت در دیدار صمیمانه تاج و اینفانتینو مطرح شده که احتمال دارد در بازگشت رئیس فدراسیون فوتبال از تاجیکستان اطلاع‌رسانی شود. اما آیا آنچه به‌زع‌م آقایان در فدراسیون مهم و حائز اهمیت است برای مردم، افکار عمومی و هواداران فوتبال نیز به همان اندازه اهمیت خواهد داشت؟ مهم‌ترین خبر برای فوتبال ایران امروز مشخص شدن قطعی تکلیف تیم ملی امید، سروسامان گرفتن وضعیت سرخابی‌های پایتخت که قرار بود به‌طور کامل به بخش خصوصی واگذار شوند، پول‌های بلوکه شده در فیفا، اخذ مجوز حرفه‌ای توسط باشگاه‌ها، حل مشکل VAR و استفاده از کمک‌توانی و فوتبال ایران و بازسازی و تعمیر ورزشگاه آزادی است. اما آیا در لایه‌های صحبت‌های صمیمانه تاج با رئیس فیفا، اشاره‌ای به یکی از این موارد یا تأکید بر اهمیت آن شده است؟

مهم‌ترین دستاورد سفر تاج به تاجیکستان و دیدار با اینفانتینو توافق برای حضور رئیس فیفا در ایران است. حضوری که بر واضح است هیچ سود و منفعتی برای فوتبال ایران در پی نخواهد داشت، جز گرفتن چند عکس یادگاری و هزینه‌کردن برای اهدای هدایا به اینفانتینو! بی‌شک حضور رئیس فیفا در هر کشوری می‌تواند اتفاق خوب و مثبتی باشد، چراکه اینگونه سفرها برای کشور میزبان دستاورد زیادی در زمینه فرهنگی، سیاسی و حتی بین‌المللی قابل توجهی در پی خواهد داشت، اما کیست که نداند فوتبال ایران تا به امروز کوچک‌ترین استفاده‌ای از این نخستین بار نیست که تاج با مقامی ازشد در فوتبال دنیا دیدار می‌کند، اما هرگز این دیدارها دستاورد مثبتی برای فوتبال ایران نداشته است که اگر داشت، تکلیف پول‌های بلوکه شده ایران در فیفا خیلی قبل‌تر باید مشخص می‌شد یا فدراسیون فوتبال می‌توانست فراتر از زمین بی‌طرف را از عربستانی‌ها بگیرد. مواردی از این دست در فوتبال ایران کم نیست، با این وجود آقایان در این فدراسیون همواره در پی اجرای شو و نمایش هستند. به همین دلیل هم هست که از تمام مسائل مهمی که می‌توان با اینفانتینو در میان گذاشت، روی این نکته زوم می‌شود که رئیس فیفا با تمجید از بازی تیم ملی در جام جهانی تأکید کرده که ایران به یک گل بگای صعود نیاز داشت! این حرف یادآور انتخاب فدراسیون فوتبال ایران به عنوان فدراسیون برتر در آسیا است! انتخابی که خود ما را بیش از هر کس دیگری شوکه کرد، اما حتی اگر ۱۰۰ مرتبه دیگر هم بتوان این عنوان را کسب کرد یا همه دنیا اذعان داشته باشند که تیم ملی تنها یک گل نیاز داشت برای صعود به مرحله دوم جام جهانی، چه چیزی تغییر می‌کند؟ مردم دیگر گول این حرف‌های صدم‌نک غ‌ساز را نمی‌خورند. این دیدارها تا زمانی که منفعتی برای فوتبال ایران نداشته باشد، بیش‌زی ارزش نخواهد داشت.

مدال تاریخی مهدوی در می‌اندازی بانوان

رؤیا مهدوی برای نخستین بار در می‌اندازی، ایران را در بخش بانوان به مدال طلای آسیا در رده سنی بزرگسالان رساند. در روز سوم مسابقات می‌اندازی قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ در شهر جمنان امارات، رقابت‌های بخش بزرگسالان در دست چپ برگزار شد. مهدوی که پیش از این مدال طلای بخش پیشگوسوان را کسب کرده بود، این بار در وزن ۹۰ کیلوگرم رده سنی بزرگسالان به مصاف حریرخان خود رفت.

حکم موقت ابطال انتخابات دو چرخه‌سواری لغو شد

دیوان عدالت اداری حکم موقت ابطال انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری را لغو کرد. محمد صانعی، کاندیدای انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری با شکایت از وزارت ورزش خواستار صدور دستور موقت مبنی بر ابطال انتخابات ریاست فدراسیون دوچرخه‌سواری شده بود. دیوان عدالت نیز در حکمی دستور موقت ابطال انتخابات را صادر کرد، اما دیروز پس از پیگیری واحد حقوقی وزارت ورزش و جوانان این دستور لغو شد.